
B
1

E
1

3

M
I
M

O
 
N

Á
V

Š
T

Ě
V

N
Í
K

Y

C
E

N
T

R
A

 
Z

D
R

A
V

Í

A
 
D

O
P

R
A

V
N

Í
 
O

B
S

L
U

H
Y

P

6

S
T

O

P

I
P

1

1

b

I
P

1

1

b

I
P

1

1

b

I
P

1

1

b

O

B

O

U

S

T

R

A

N

N

Á

I
P

1

1

c

I
P

1

2

+

 
2

2

5

2

x

E

1

KYSLÍKOVÁ STANICE

podrobný popis, viz.

samostatná část PD

1

4

x

1

7

5

x

2

8

0

m

m

1

4

x

1

7

5

x

2

8

0

m

m

1

:

1

,

5

1
:
1

,
5

1

6

x

1

7

5

x

2

8

0

m

m

1

:
1

,
5

C.3_7.7.22

ŠS-N

ŠS-01

ŠS-02

Š

S

-
0

3

Š

S

-
0

4

Š

S

-
0

6

Š

S

-
0

8

Š

S

-
0

9

Š

S

-
1

0

ŠD-01

ŠD-02

ŠD-03

ŠD-04

ŠD-06

ŠD-07

ŠD-08

ŠD-09

ŠP-01

ŠP-02

ŠP-03

ŠP-04

ŠP-05

ORL

ŠV-01

VSAKOVACÍ

ZAŘÍZENÍ

Š

S

-
0

5

UV-01

UV-02

UV-04

VP-01

VP-02

VP-04

UV-03

ŠD-10

1

.

8

7

1

6

.
4

4

2

5

.
9

0

1

4

.
2

6

9

.
4

5

2

.
5

0

2

.
5

0

2

.
5

0

2

.
5

0

9

.
4

0

1

0

.
7

4

7

.
0

0

S

T

O

K

A

-
A

-
D

N

3

1

5

S

T

O

K

A

-
A

-
D

N

2

5

0

S

T

O

K

A

-
A

-
D

N

2

0

0

S

T

O

K

A

-
A

-
D

N

1

6

0

S

T

O

K

A

-
B

-
D

N

2

5

0

S

T

O

K

A

-
E

-
D

N

2

0

0

S

T

O

K

A

-
P

-
D

N

3

1

5

S

T

O

K

A

-
P

-
D

N

3

1

5

S

T

O

K

A

-
P

-
D

N

2

5

0

S

T

O

K

A

-
P

-
D

N

2

5

0

S

T

O

K

A

-
D

-
D

N

2

0

0

S

T

O

K

A

-
O

-
1

-
D

N

1

6

0

S

T

O

K

A

-
F

-
D

N

2

0

0

S

T

O

K

A

-
O

-
2

-
D

N

1

6

0

1

4

.
7

9

1

1

.
6

5

1

0

.
0

0

7

.
4

0

1

4

.
0

5

6

.
9

5

1

9

.
7

0

2

1

.
5

0

6

.
4

5

5

.
7

0

1

0

.
2

5

5

.
0

0

1

0

.
0

0

5

.
0

0

8

.
8

9

1

2

.
6

1

7

.
1

0

1

.

6

3

1

0

.
7

0

DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ LEGENDA:
Komunikace - zámková dlažba
DL   80 mm ČSN 73 6131
DDK 0/4                 40 mm ČSN 73 6131
ŠD,a 150 mm ČSN 73 6126-1
ŠD,b 200 mm ČSN 73 6126-1
CELKEM 470 mm

Parkovací stání - zámková dlažba
DL   80 mm ČSN 73 6131
DDK 0/4                 40 mm ČSN 73 6131
ŠD,a 250 mm ČSN 73 6126-1
CELKEM 370 mm

Komunikace pro pěší - zámková dlažba
DL   80 mm ČSN 73 6131
DDK 0/4                 40 mm ČSN 73 6131
ŠD,a 150 mm ČSN 73 6126-1
CELKEM 270 mm

vodorovné dopravní značení - zámková dlažba červená

IP11b

navržené svislé dopravní značení

zámková dlažba reliéfní - červená

1. - 49.

50 - 71.

parkovací stání pro potřeby dopravní obsluhy polikliniky

rezerva parkovacích stání pro budoucí rozvoj lokality

mapa katastru nemovitostí

KARLÍNBLOK, s.r.o.

Pernerova 659/31a

ČÁST

ČLENĚNÍ

SO
SECTION PS

DÍL
PART

PROF.
PART

DĚLENÍ
DIVISION

ČLENĚNÍ
STRUCT.

Č. VÝKR.
DRAWN. NO.

Č. REVIZE
REVIZ. NO.

STRUCTURE

NÁZEV VÝKRESU
DRAWNING DESCRIPTION

DĚLENÍ
STRUCTURE

PROFESNÍ DÍL
STRUCTURE

KÓD PROF.
PROFF. CODE

DÍL
PART

OBJEKT (SO)    PROVOZNÍ SOUBOR (PS)
BUILDING

ČÁST
SECTION

STUPEŇ DOKUMENTACE
DESIGN STAGE

OZNAČENÍ
CODE

ČÍSLO ZAKÁZKY
PROJECT REF.

KONTROLOVAL
CHECKED BY

VYPRACOVAL
DRAWN BY

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
RESPONSIBLE DESIGNER

HLAVNÍ STATIK PROJEKTU
STRUCTURAL ENGINEER

ARCHITEKT PROJEKTU
ARCHITECT

MANAŽER PROJEKTU
PROJECT MANAGER

GENERÁLNÍ PROJEKTANT
GENERAL PLANNER

ZPRACOVATEL
SUBCONTRACTOR

Praha 8 - Karlín

AUTORIZACE
AUTHORIZATION

KONCEPČNÍ ARCHITEKT
CONCEPT ARCHITECT

STAVBA
BUILDING

INVESTOR
INVESTOR

MÍSTO STAVBY
LOCATION

DATUM
DATE

KOPIE
PARÉ

186 00

MĚŘÍTKO
SCALE

KARLÍNBLOK, s.r.o.

Pernerova 659/31a
Praha 8 - Karlín
186 00

Centrum zdraví Milovice, s.r.o.

Centrum zdraví       Milovice

Hrušová 476/25
Praha 10 - Štěrboholy
102 00

---

Ing.arch.Stanislav Šrot

Ing. Michal Klimša

Ing. Michal Klimša

Ing. Michal Klimša

SITUAČNÍ VÝKRESYC

POLIKLINIKASO-03

SITUAČNÍ VÝKRESYC

C 00

CENTRUM ZDRAVÍ MILOVICE -
Polikllinika Milovice
na pozemku s parc.č. 1416/58

MILOVICE
p.č.1416/58; k.ú. Benátská Vrutice [602060]

Ing. Jiří Kopecký

Ing. arch. Jan Žlábek

11/2022

Amun Pro s.r.o.

Třanovice č.p.1
Třanovice
739 53

ZSPDZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

C.3 - KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

1:250

LEGENDA

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - stávající

STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VODOVOD

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ VO

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ NN

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - navrhované

NAVRHOVANÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE - BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD

PVC 315 SN 12, celková délka 26,45m

NAVRHOVANÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

PVC 315/250/200/160 SN 12, celková délka 122,65m

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ STL PLYNOVOD

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ VN

NAVRHOVANÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

NAVRHOVANÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE PARKOVIŠTĚ

PVC 315/250/200/160 SN 8, celková délka 137,65m

PVC 160 SN 8, celková délka 62,20m

VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ - VSAKOVACÍ BOXY - 10x10x1,625

PARSHALŮV ŽLAB S PRŮTOKOMĚREM PŘED

ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK - ORL - MAX. PRŮTOK 10 l/s

NAPOJENÍM NA SPLAŠKOVOU KANALIZACI

NAVRHOVANÁ TRASA VO

CYKY-J 3x2,5mm2 V KOPOFLEX 60mm

AREÁL PŘED POLIKLINIKOU - 80,0 m

STOŽÁR K6-133/89/60: 4KS + LED SVÍTIDLA

ROZDĚLENÍ NAVRHOVANÉ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE:

STANIČENÍ STOKY A:

A - 0.00 - A - 44.21 - NAVRHOVANÝ KANALIZAČNÍ ŘÁD

A - 44.21 - A - 88.94 - PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE POLIKLINIKA

STANIČENÍ STOKY B:

B - 0.00 - B - 23.71 - NAVRHOVANÝ KANALIZAČNÍ ŘÁD

NAVRŽENÝ KANALIZAČNÍ ŘÁD BUDE V ČÁSTI ÚSEKU STOKY A A TAKÉ V

CELÉ DÉLCE NAVRHOVANÉ STOKY B.

NAVRHOVANÉ PODZEMNÍ VEDENÍ MEDIPLYNU

PROPOJENÍ O2 MEZI OBJEKTEM A STANICÍ

NAVRHOVANÉ PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTRO

PŘÍVOD EL. DO KYSLÍKOVÉ STANICE

4

.
0

8

5

.
6

3

0

.
1

0

1

.
8

5

0

.
1

5

4

.
6

2

0

.
4

0

0

.

1

0

1

.

9

0

0

.

1

0

0

.
3

0

4

.
8

5

0

.
1

5

5

.
0

0

2

.
0

0

0

.
1

5

1

2

.
6

0

1

1

.
5

8
0

.
1

5

1

0

.
8

5

1

.
8

25

.
0

0

0

.
1

5

0

.
1

5

8

.
0

0

0

.
1

53

.
3

5

0

.
1

5

7

.
6

5

1

4

.
1

2

2

.
0

0

0

.
4

0

4

.
2

1

0

.
4

0

3

.
5

0

1

3

.

4

8

1

2

.
0

6

0

.
3

0

7

.
8

0

0

.
1

5

3

9

.
7

0

0

.
1

5

6

.
5

0

0

.
1

5

0

.
1

5

1

3

.
0

0

0

.
1

5

2

2

.
8

5

0

.
1

5

6

.
5

0

4

.
5

0

5

.
1

0

3

1

.
9

0

0

.
1

5

4

.
8

5

0

.
1

5

1

.
7

3

0

.
1

5

5

.
0

0

0

.
1

5

9

.
7

0

0

.
1

5

5

.
2

5

0

.
1

5

4

.
8

5

0

.
1

5

2

.
3

0

2

.
1

6

0

.
4

0

4

.
7

2

4

.
8

0

1

.
5

0

1

.
4

5

3

.
7

9

3

.
0

6

2

.
0

0

2

.
6

9

1

4

.
5

6

3

.
0

0

2

6

.
5

4

0

.
8

9

4

4

.
9

0

1

8

.
5

0

2

.
6

0

3

.
7

5

2

.
0

0

5

.
0

0

1

.
0

0

3

8

.

6

7

3

9

.
0

3

5

0

.
4

0

4

.
6

0

7

.
0

0

6

.

7

5

5

.
8

9

5

.
8

6

6

.
8

0

2

.
2

5

1
:
1

,
5

1

:

1

,

5

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - provedené přípojky (od ulice Spojovací)

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ CETIN

PROVEDENÁ PŘÍPOJKA VODY

PROVEDENÁ PŘÍPOJKA ELEKTRO NN

PROVEDENÁ PŘÍPOJKA PLYNU

PROVEDENÁ PŘÍPOJKA CETIN

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ:
vykreslené odstupové vzdálenosti jsou znázorněné
v příloze PBŘ jenž je součástí této PD. Požárně
nebezpečný prostor nezasahuje mimo pozemek
investora.

hranice řešeného území

4

.
8

7

2

2

.
2

8

5

.
9

7

1

4

.
1

0

UV-06

1

6

.
0

4

1

.
5

5

Sání vzduchu pro CHUC

2xØ500

5

.
1

6

1

.
7

5

2

.
3

0

5

.
3

5

1

.
2

5

1

.
5

0

2

.
2

0


	Listy a pohledy
	Rozvržení1


		2023-01-24T08:10:06+0000
	Bc. Jan Šťastný




